

KIPECH ApS

Lupinvej 67
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Per Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIPECH ApS
Lupinvej 67
5210 Odense NV

Telefonnummer: 66165591

Fax: 66165591

CVR-nr: 26860326

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Vestergade 64
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -60 t kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		150.664	157.273
Personaleomkostninger		242.712	72.012
Lønninger		179.509	13.000
Andre personaleomkostninger		63.203	59.012
Resultat af ordinær primær drift		-92.048	85.261
Andre finansielle indtægter		19.415	1.788
Øvrige finansielle omkostninger		3.521	4.499
Ordinært resultat før skat		-76.154	82.550
Skat af årets resultat	1	16.093	-20.729
Årets resultat		-60.061	61.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.061	61.821
I alt		-60.061	61.821

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.813	10.149
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		32.090	
Andre tilgodehavender		5.606	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	108.768
Periodeafgrænsningsposter		1.650	0
Tilgodehavender i alt		46.159	118.917
Likvide beholdninger		23.221	9.390
Omsætningsaktiver i alt		69.380	128.307
Aktiver i alt		69.380	128.307

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-113.125	-53.064
Egenkapital i alt		11.875	71.936
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.085	20.514
Skyldig selskabsskat		0	2.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.420	33.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.505	56.371
Gældsforpligtelser i alt		57.505	56.371
Passiver i alt		69.380	128.307

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-16.090	20.730
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3	-1
	<u>-16.093</u>	<u>20.729</u>